działka gruntu nr 100/259 obręb nr 0007 Nienadowa, gmina Dubiecko, powiat przemyski 
ziemski,  województwo  podkarpackie,  dla  którego  Sąd  Rejonowy  w  Przemyślu,  VI 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW PR1P/00074391/6 - cena 
według oszacowania biegłego sądowego wynosi 1.453.898,00 zł (słownie: jeden milion  
czterysta pięćdziesiąt trzy tysiące osiemset dziewięćdziesiąt osiem złotych), określone we 
wniosku Syndyka z dnia 29 września 2025 r. o zatwierdzenie warunków przetargu 
na sprzedaż nieruchomości, przy uwzględnieniu zmiany pkt. 9, o tyle że wysokość 
wadium określić na 20% ceny wywoławczej nieruchomości;

II. wyznaczyć termin składania ofert do dnia 12 grudnia 2025 r.